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Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të: 0

1.	TË	DHËNA	TË	PËRGJITHSHME	TË	SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

Administratori   

Tel/Cel   

Fax   

Email   



Në	zbatim	të	ligjit	nr.	126/2020,	datë	15.10.2020	“Për	metrologjinë”	dhe	vkm	nr.	349	datë	16.06.2021
“Për	miratimin	e	rregullores	për	shishet	enëmatëse”.

Nr. Vlerësimi (PO/JO) Komente

1.
Neni 11, ligji nr.126/2020. 
Njësitë matëse janë përdoru në përputhje me rregullat e përcaktuara. 

2.
Pikat 1 dhe 6 të nenit 37, ligji 126/2020; 
Neni 7, vkm nr. 349 datë 16.06.2021. 
Shishet enëmatëse kanë shenjën e konformitetit 

3.

Pika 2 e nenit 36, pika 1 e nenit 37, ligji nr.126/2020; 
Neni 10, vkm nr. 349 datë 16.06.2021. 
Mbishkrimet në shishet enëmatëse janë të vendosura në mënyrë që të
mos shuhen, të jenë lehtësisht të lexueshme, të dukshme në kushte
normale dhe konform rregullave të shprehura në rregulloren për shishet
enëmatëse. 

4.

Pika 1 e nenit 36, pika 1 e nenit 37, ligji nr. 126/2020; 
Neni 4, 5 dhe 6, vkm nr. 349 datë 16.06.2021. 
Shishet enëmatëse përputhen me kërkesat metroogjike të shprehura në
Rregulloren për shishet enëmatëse. 

INSPEKTORËT


